招股意向书摘要签署日期 2015年4月24日

第三节 发行人基本情况

一、发行人基本资料

注册中文名称： 浙江红蜻蜓鞋业股份有限公司

英文名称： ZHEJIANG�RED�DRAGONFLY�FOOTWEAR�CO.,�LTD.

注册资本： 35,000万元

法定代表人： 钱金波

成立日期： 2007年9月19日

住所： 温州市永嘉县瓯北镇东瓯工业区王家圩路

邮政编码： 325102

电话： 0577-67998807

传真号码： 0577-67350516

互联网网址： www.cnhqt.com

电子信箱： ir@cnhqt.com

二、发行人历史沿革及改制重组情况

（一）设立方式

本公司系由红蜻蜓集团与钱金波、金银宽、郑春明、陈铭海、夏赛侠、黄荣新、钱秀芬、李忠康、钱金云、

陈鹏飞、陈满仓、汪建斌、朱启南、周国良、周良华15名自然人于2007年8月30日签署《设立浙江红蜻蜓鞋

业股份有限公司之发起人协议》，共同发起设立的股份有限公司。

公司设立时中文名称为浙江红蜻蜓鞋业股份有限公司，注册资本为2,000万元，公司股份共2,000万

股，由各发起人以货币资金认购，立信会计师出具了信会师报字（2007）第23442号《验资报告》，对上述

出资进行了审验。 2007年9月19日，公司在温州市工商行政管理局办理完毕注册登记手续，取得了注册号

为330300000005900的《企业法人营业执照》。

（二）发起人及其投入的资产内容

本公司发起人为红蜻蜓集团与钱金波、金银宽、郑春明、陈铭海、夏赛侠、黄荣新、钱秀芬、李忠康、钱

金云、陈鹏飞、陈满仓、汪建斌、朱启南、周国良、周良华15名自然人。

本公司设立时的股本结构及投入资产内容如下：

序号 股东名称或姓名 持股数量（股） 持股比例 出资方式

1 红蜻蜓集团 10,600,000 53.00% 货币资金

2 钱金波 3,038,000 15.19% 货币资金

3 金银宽 930,000 4.65% 货币资金

4 钱秀芬 746,000 3.73% 货币资金

5 李忠康 712,000 3.56% 货币资金

6 郑春明 682,000 3.41% 货币资金

7 陈铭海 620,000 3.10% 货币资金

8 钱金云 570,000 2.85% 货币资金

9 夏赛侠 496,000 2.48% 货币资金

10 黄荣新 434,000 2.17% 货币资金

11 陈鹏飞 332,000 1.66% 货币资金

12 陈满仓 284,000 1.42% 货币资金

13 汪建斌 238,000 1.19% 货币资金

14 朱启南 106,000 0.53% 货币资金

15 周国良 106,000 0.53% 货币资金

16 周良华 106,000 0.53% 货币资金

总计 20,000,000 100.00% -

三、有关股本的情况

（一）总股本、本次发行的股份、股份流通限制和锁定安排

本次发行前公司总股本为35,000万股，本次发行的股份不超过5,880万股，本次发行的股份占发行

后总股本的比例不超过14.38%。

公司本次发行前后股本结构如下：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

一、有限售条件流通股 350,000,000 100.00% 350,000,000 85.62%

1 红蜻蜓集团 179,623,000 51.32% 179,623,000 43.94%

2 钱金波 48,471,290 13.85% 48,471,290 11.86%

3 景林创投 20,400,000 5.83% 20,400,000 4.99%

4 金银宽 14,838,150 4.24% 14,838,150 3.63%

5 钱秀芬 11,902,430 3.40% 11,902,430 2.91%

6 李忠康 11,359,960 3.25% 11,359,960 2.78%

7 郑春明 10,881,310 3.11% 10,881,310 2.66%

8 陈铭海 9,892,100 2.83% 9,892,100 2.42%

9 钱金云 9,094,350 2.60% 9,094,350 2.22%

10 夏赛侠 7,913,680 2.26% 7,913,680 1.94%

11 黄荣新 6,924,470 1.98% 6,924,470 1.69%

12 陈鹏飞 5,297,060 1.51% 5,297,060 1.30%

13 陈满仓 4,531,220 1.29% 4,531,220 1.11%

14 汪建斌 3,797,290 1.08% 3,797,290 0.93%

15 朱启南 1,691,230 0.48% 1,691,230 0.41%

16 周国良 1,691,230 0.48% 1,691,230 0.41%

17 周良华 1,691,230 0.48% 1,691,230 0.41%

二、本次发行流通股 - - 58,800,000 14.38%

总计 350,000,000 100.00% 408,800,000 100.00%

本公司实际控制人钱金波承诺：自发行人股票上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人

管理本人已持有的发行人公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购该部分股份。 自发行人股票

上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本人在发行人公开发行股票前已持有的红蜻蜓

集团的股权。 前述锁定期满后，在发行人任职期间每年转让的股份不超过本人所持发行人股份总数的百

分之二十五（25%）；离职后半年内，不转让所持有的发行人的股份。

本公司控股股东红蜻蜓集团承诺：自发行人股票上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他

人管理其已持有的发行人公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购该部分股份。

本公司股东景林创投承诺：自发行人股票上市交易之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理其

持有的发行人公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购该部分股份。

除实际控制人外，担任本公司董事、监事及高级管理人员的自然人股东金银宽、陈铭海、陈满仓、汪建

斌承诺：自发行人股票上市交易之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本人已持有的发行人公开

发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购该部分股份。前述锁定期满后，在发行人任职期间每年转让

的股份不超过本人所持发行人股份总数的百分之二十五（25%）；离职后半年内，不转让所持有的发行人

股份。

除担任本公司董事、监事及高级管理人员的自然人股东外，其他自然人股东均承诺：自发行人股票上